Q

Brand
Nome del prodotto o del Kit
Peso Netto complessivo

Varianti o composizioni dei Kit

AMARETTI VIRGINIA SRL
KIT METALLI TARTUFI
330g

N° 1 pz metallo tartufi classici 165 g + N° 1 pz metallo tartufi amaretto
165¢g

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz metallo tartufi classici 165 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL
Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Ingredienti

TARTUFI DOLCI CLASSICL

PRODOTTO DOLCIARIO.
SENZA GLUTINE.

INGREDIENTI:  CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTE
(ZUCCHERO, PASTA DI CACAO,
BURRO DI CACAO,

EMULSIONANTE: LECITINA DI
SOIA, AROMA NATURALE DI
VANIGLIA. CACAQ MIN. 52%) -
NOCCIOLE 41% — ZUCCHEROC -
POLVERE DI CACAO. PUO
CONTENERE TRACCE DI
MANDORLE, PISTACCHI E
LATTE. CONSERVARE IN
LUOGOQ FRESCO ED ASCIUTTO
SWEET TRUFFLES.
CONFECTIONERY PRODUCT.
GLUTEN FREE.

INGREDIENTS: DARK
CHOCOLATE (SUGAR, COCOA
MASS, COCOA  BUTTER,
EMULSIFIER: SOYA LECITHIN,
NATURAL VANILLA
FLAVOURING. COCCA MIN
52%) - HAZELNUTS 41% -
SUGAR - COCOA POWDER. IT
MAY CONTAIN TRACES OF
ALMONDS, PISTACHIOS AND
MILK. STORE IN A COOL DRY
PLACE . _

Avvertenze e Allergeni

_ CONTENERE
PUO ____ MANDORLE,

MAY CONTAIN TRACES OF
ALMONDS, PISTACHIOS AND puk.

TRACCE DI v
PISTACCHI E LATTE.




Q QVC lItalia — Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali,

MNutritional information (x 10(g)
] 22431

Energia, Energy | 533 keal
Grass, Fat 329
Di cui acidi grassi
saturi, of yiich 15g
Safuates
S
Carbohydrate 499
Di cui zuoche, of 42
wiich sugas
Broteing, Protein g
Sale, Sait 0,169

Istruzioni per l'uso

N.A.




Q QVC lItalia — Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto N° 1 pz metallo tartufi amaretto 165 g

Paese di Origine Italia

Indirizzo Responsabile del Amaretti Virginia SRL

Prodotto in EU Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco ed asciutto
ngredient TR L, EARETD

NGREDIENTI: CIOCCOLATO AL
LATTE (ZUCCHERO, BURRO DI
CACAQ, LATTE INTERO N
POLVERE, PASTA DI CACAQ,
EMULSIONANTE: LECITINA DISOIA,
AROMA NATURALE DI VANIGLIA
CACAQ WINIMO 32%) - GRANELLA
DI AMARETTI CROCCANTI 20%
(ZUCCHEROQ, MANDORLE
D'ALBICOCCHE  21%, BIANCO
D'UOVO) - MANDORLE - PASTA DI
NOCCIOLA - CACAD IN POLVERE -
UCCHERD - ARCMA NATURALE
PUD CONTENERE TRACCE DI
PISTACCHI. CONSERVARE N
LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO
SWEET TRUFFLES WITH
AMARETTO.  CONFECTIONERY
PRODUCT. INGREDIENTS: MILK
CHOCOLATE [SUGAR, COCOA
BUTTER, WHOLE MILK POWDER,
COCOA MASS, EMULSIFIER: SOYA
LECITHIN, NATURAL  VANILLA
FLAVOURING. COCOA MINIMUM
32%) - CRUNCHY AMARETTI GRAIN
20% (SUGAR, APRICOT KERNELS
21%, EGG WHITE] - ALMONDS -
HAZELNUT PASTE - COCOA
POWDER - SUGAR - NATURAL
FLAVOURING. IT MAY CONTAIN
TRACES OF PISTACHIOS. STORE
N A COOL DRY PLACE.

Avvertenze e Allergeni

PUO CONTENERE TRACCE DI PISTAGCHI
IT MAY CONTAIN TRACES OF PISTACHIOS.




Q QVC lItalia — Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali,

Nutritional information (x 100g)
, 246k
Energia, Energy | 539kcal
Grassi, Fat 3
Di cui acidi grassi 179
saturi, of yitich
SatuatEs
Caaidha 459
Carbohydrate
Di cui zucchen, of %0
which sugas
e
Sale, Sait 0,109
Istruzioni per I'uso
N.A.

Istruzioni per l'uso

N.A.




